
UCHWAŁA Nr XXXIII/233/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w  sprawie rozpatrzenia  skargi  Marty  Gonta  -  Głowackiej  na  Burmistrza  Miasta
i Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  w  zakresie  nieprawidłowości  w  prowadzeniu
zabiegów pielęgnacji drzew i terenów zielonych oraz usuwania drzew na terenie gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.  j.  ze zm.)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 kodeks postępowania administracyjnego z (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze
zmianami)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu  skargi Marty  Gonta-  Głowackiej  na  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Nowe
Miasto nad Pilicą w zakresie nieprawidłowości w prowadzeniu zabiegów pielęgnacji drzew
i  terenów zielonych oraz  usuwania  drzew na terenie  gminy Nowe Miasto nad Pilicą,  z
przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, skargę
uznaje się za bezzasadną.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad Pilicą.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr XXXIII/233/2021

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Marty Gonta- Głowackiej na Burmistrza Miasta
i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w zakresie nieprawidłowości w prowadzeniu

zabiegów pielęgnacji drzew i terenów zielonych oraz usuwania drzew na terenie gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

Za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska wpłynęła do Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą skarga Marty Gonta- Głowackiej na Burmistrza
Miasta  i  Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  w  zakresie  nieprawidłowości  w  prowadzeniu
zabiegów pielęgnacji  drzew i  terenów zielonych oraz  usuwania drzew na terenie gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

W sprawie tej z urzędu wszczęło postępowanie Starostwo Powiatowe w Grójcu. W dniu
25.03.2021 zostały przeprowadzone z udziałem specjalisty/leśniczego oraz przedstawiciela
Gminy oględziny drzew na ul. Tomaszowskiej i Ogrodowej.

Z  protokołu  oględzin  jednoznacznie  wynika,  że  dokonano  jedynie  zabiegów
pielęgnacyjnych,  oraz  zabiegów wycięcia  pędów  wychodzących  na  chodniki,  które  nie
uszkodziły drzew. Starosta Grójecki decyzją z dnia 7 maja 2021 r. umorzył postępowanie w
sprawie możliwości uszkodzenia lub zniszczenia drzew znajdujących się na terenie Nowego
Miasta  nad  Pilicą  w  obrębie  ul.  Tomaszowskiej  i  Ogrodowej.  Rada  Miejska  podziela
stanowisko  Starosty  i  nie  dopatruje  się  w  w/w  działaniach  Burmistrza  jakichkolwiek
przesłanek wskazujących, że przekroczył on swe uprawnienia. W tym stanie rzeczy skargę
należało uznać za bezzasadną.


